
2023 年 7 月 1 日 

みんな de ラウンドフィットネス 

教室一部終了お知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

みんな de ラウンドフィットネスにつきまして 

午前の部を 2023 年 7 月 27 日に終了することに致しました。 

利用者様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に心苦し

い限りではございますが、⾧期に渡りご愛好頂きありがとうご

ざいました。 

 

「みんな de ラウンドフィットネス」 

毎週木曜日 11 時～12 時 7 月 27 日で終了 

 

※毎週水曜日に関しましては継続いたしますので 

今後ともご利用頂ければ幸いです。 

 
 

 

 

忍野村フィットネスセンター 

指定管理会社：シンコースポーツ株式会社 
 


